Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 190/2012

OBJETO: Instaura Sindicância Disciplinar para averiguar a responsabilidade referente à bem

patrimonial sob nº 3937, não encontrado por ocasião de inventário patrimonial.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar n° 016/2006

PRAZO: 30 dias

DATA: 01 de Novembro de 2012

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Publique-se:

              Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração